ROLINE HDMI Koppelstuk, Female/Female

Art.nr. 12.03.3151 roline
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 12.03.3151

EAN (een stuk) 7611990116270

(2K | |t080p]

Deze adapter is een eenvoudige en goedkope oplossing voor het aansluiten van
twee HDMI kabels.

* Afmetingen: 12 x 23 x 33 mm
* Kant 1: HDMI type A female
* Kant 2: HDMI type A female

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter

Produkt type Koppelblokje HDMI F/F

Kleur zwart

Max. Resolutie 1920 x 1080/ 1920 x 1200 @60Hz (2K, Full HD)

Aansluiting kant 1 (PC) HDMI Female

Aansluiting kant 2 HDMI Female
(Peripherie)

Type connector kant 1 HDMI type A



M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Actief / Passief
Toepassing
Afmeting (HxBxD)
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Female
HDMI type A
Female
passief
extern

12 x 23 x 33 mm
12 mm

23 mm

33 mm
93¢

10 mm

110 mm

70 mm

0.01 kg



